АДМИНИСТРАЦИЯ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 04.04.2017                                                                                    №  38

ст-ца Баговская

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
для электроснабжения «ЭПУ земельного участка для индивидуального

жилого дома приусадебного типа, расположенного по адресу Мостовский
район, поселок Узловое, улица Нагорная, 17 А»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях

устойчивого электроснабжения поселка Узловой Баговского сельского

поселения, руководствуясь Уставом Баговского сельского  поселения

Мостовского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить филиалу Акционерного общества «НЭСК- Электросети»

«Мостэлектросети » (Комисарова) приступить к подготовке документации по

планировке территории: проекта планировки и проекта межевания территории

для электроснабжения «ЭПУ земельного участка для индивидуального жилого

дома приусадебного типа, расположенного по адресу Мостовский район,

поселок Узловое, улица Нагорная, 17 А».

2.  филиалу Акционерного общества «НЭСК- Электросети»

«Мостэлектросети » (Комисарова) обеспечить публикацию информации о

разработке документации по планировке территории в газете "Предгорье".

3. Начальнику общего отдела администрации  (Шиянова) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Баговского

сельского поселения в сети Интернет (www.admbagovskaya.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Баговского

сельского поселения                                                                          С.В. Высотков
Специалист по архитектуре

 и градостроительству                                                                         А.П. Чередник